
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2024
Instituce Digitální a informační agentura
ICO 17651921
Datová schránka yukd8p7
Za rok 2024
Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 
měsíců (celé 
číslo, mezi 1-
12)

Výše úvazku (0 
až 1, poloviční 
je 0,5)

Plat bez odměn 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním) 

Odměny/bonusy 
(v hrubé výši tj. 
před zdaněním)

Ředitl/ka odboru 1 2024 12 1  984 695  205 000
Ředitl/ka odboru 2 2024 12 1 1 092 737  365 000
Ředitl/ka odboru 3 2024 12 1 1 150 806  165 500
Ředitl/ka odboru 4 2024 12 1 1 959 011 303 000
Ředitl/ka odboru 5 2024 12 1 953 781 162 269
Ředitl/ka odboru 6 2024 6 1 569 682 110 000
Ředitl/ka odboru 7 2024 9 1 692 622 230 000
Ředitl/ka odboru 8 2024 4 1 325 640 55 000
Ředitl/ka odboru 9 2024 6 1 538 356 55 000
Ředitl/ka 2024 12 1 1 666 800 0





Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Kontrolní součet 
 = plat + 
odměny/bonusy 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním, automaticky 
spočítáno pro Vaši 
kontrolu)

Nefinanční bonusy
(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 
byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

1 189 695 0 Odměna za zajištění realizace zakázek z investičního 
1 457 737 0 Odměna za činnosti spojení s nastavováním 
1 316 306 0 Odměna spojená s vedením agend eDoklady, DROZD 
2 262 011 0 Odměna za úkoly spočívající v realizaci projektu 
1 116 050 0 Odměna za koordinci legislativních  a právních 

 679 682 0 Odměna za zabezpečení řádného provozu IS DIA, 
 922 622 0 Odměna za připravu a koordinaci přesunu části 
 380 640 0 Odměna za koordinaci implementace ekonomicko-
 593 356 0 Odměna za zabezpečení řádného provozu IS DIA, 

1 666 800 0 -
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  


